Ano 2015, Número 058 Goiânia, Página 11 quinta-feira, 9 de abril de 2015

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br

DESPACHO: “Notifique-se o Requerente para apresentar o Balanço Patrimonial e a Demonstração do Resultado do exercício
2012, para publicação no Diário de Justiça Eletrônico, em arquivo eletrônico no formato RTF ou DOC, sem imagens, apenas
com as informações pertinentes às contas e aos respectivos valores anuais, conforme o disposto no inc. I do art. 2 da
Orientação Técnica ASEPA n. 2, de 4 de março de 2015, no prazo de 5 (cinco) dias. Goiânia, 6 de abril de 2015. Leão
Aparecido Alves - RELATOR”

Goiânia, 8 de abril de 2015.

Valéria Amâncio de Queiróz
Coordenadora da CPRO em Substituição

DIRETORIA-GERAL

ATOS DO DIRETOR GERAL

Portarias

Portarias de 195 a 196/2015/DG

PORTARIA N. 195/2015 DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno,
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO o disposto no § 2º do art. 7º da Resolução TSE nº 21.832/2004;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 1.791/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora requisitada JULIANA PAIXÃO SILVA, para substituir MAURÍCIO MACHADO DA SILVEIRA, Chefe de
Cartório da 114ª Zona Eleitoral de Taquaral de Goiás, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos
legais e regulamentares, com efeitos retroativos a partir de 5 de março de 2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 7 de abril de 2015.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL
Diretora-Geral em substituição

PORTARIA N. 196/2015/DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno;
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a decisão da Presidência, exarada no PAD n. 1236/2015;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 1547/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor LEONARDO DE OLIVEIRA SANTOS, lotado na 63ª Zona Eleitoral de Firminópolis, para substituir
MARLOS JOSÉ RIBEIRO FORZANI, Chefe de Cartório da 79ª Zona Eleitoral de Fazenda Nova, no período de 4 a 6/3/2015, em razão
de folga compensatória do titular, e licença por motivo de doença em pessoa da família e folga compensatória do substituto
automático.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 7 de abril de 2015.

FLAVIA DE CASTRO DAYRELL
Diretora-Geral em substituição

Despachos

062571841023
Realce